品番 : EA843RC-105A
品名 : 105x2.4mm ダイヤモンドカッター(ｵﾌｾｯﾄ型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 10,600円（税抜）／ 円（税込）11,660
カタログ価
格
10,600円（税抜）／11,660円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 枚
カタログ
ページ
0975ページ
（2026/02/15 17:10現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー 三京ダイヤモンド工業 型番 LD-4C
商品名 レーザーコスモ 用途 コンクリート、ブロックの切断
最大回転数 14500rpm 外径 105mm
刃厚 2.4mm チップ高さ 7.0mm
内径 20.0mm 付属リング 15mm
セグメントタイプ
ロックナットがあたらず直角部分もきれいに切断可能
ステンレス基板＋レーザー溶接で基板強度アップ
※オフセットのハブ部が破損する恐れがあるため、ハブ部に接触しない切り込み量にてご使用ください。